Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Organizata Buxhetore: Komuna Malishevé

Kodi Buxhetor: 625

Numri i projektit né

Ligjin e buxhetit

Numri i zotimit
né SIMFK

Titulli i kontratés
(i ploté)

Numri i prokurimit
(e-prokurim)

Vlera gjithsej e
kontratés

Afati i kontrates
(né muaj)

Vlera e mbetur e
kontratés

Afati i mbetur i
kontrates (né muaj)

Shénime

49123

2020-19540

NDERTIMI I CERDHES NE
MALISHEVE

62500-20-2322-5-2-1

139,015.55

12 Muaj

36,120.35

Afati | perfunduar

Puné

49552

2020-19606

ZGJERIM 1 RRUGES MALISHEVE-
BANJE

62500-20-2478-5-1-1

365,801.20

105 Dit pune

162,654.20

Afati [ perfunduar

Puné

2020-54431

FURNIZIM ME TESTE
MIJEKESORE SEROLOGIIKE PER
KONSTATIMIN E COVID 19 PER
LABORATORIN NE KUADER TE
QKMEF-SE DR SHPETIM ROBAIJ NE
MALISHEVE

62500-20-8156-1-2-5

58,200.00

10Dit

58,200.00

Afati I perfunduar

Furnizim

FURNIZIM ME INTERNET DHE
MIREMBAIJTIA E PAISIEVE PER
INSTITUCIONET ARSIMORE DHE
KULTURORE TE KOMUNES SE
MALISHEVES

62500-20-8068-1-2-1

19,800.00

24Muaj

8,400.00

14Muaj

Furnizim

49662

2020-49610

RREGULLIMI | ZHVESHTOREVE
DHE TRIBUNAVE NE STADIUMIN
LIMAN GEGAJ NE MALISHEVE

62500-20-7107-5-2-1

252,982.45

150Dit

72,297.33

Afati I perfunduar

Puné

49097

2020-43000

RREGULLIMI 1 VARREZAVE NE
LAGIJEN HOTI NE QYTEZEN E
MALISHEVES

62500-20-6204-5-5-1

17,182.87

30Dit

9,348.00

Afati I perfunduar

Puné




13

2020-41146

FURNIZIM ME MJETE
KONKRETIZIMI - PAISIE PER
KABINET TE SHKOLLAVE

FILLORE DHE TE MESME TE
KOMUNES SE MALISHEVES

62500-20-5915-1-2-1

73,318.50

30Dit

47,047.50

48296

2020-26612

PER GJATE LUMIT MIRUSHA-
SEGMENTI NGA URA NE
QENDER DERI TE TRANSITI I
VOGEL NE QYTEZEN E

62500-20-5673-5-1-1

671,620.40

12Muaj

329,218.99

15Dit Puné

50231

2020-49029

REKONSTRUIMI DHE
MBINDERTIMI I OBJEKTIT TE
SHKOLLES FILLORE NE FSHATIN

MARALI 62500-20-5518-5-2-1

127,167.76

10Muaj

64,561.05

Afati | perfunduar  |Puné

49604

2020-30556

ASFALLTIMI I RRUGEVE NE
FSHATRAT E MALISHEVES DY
PJESE LOTO 2 DRENOC DHE
ASTRAZUP

62500-20-5162-5-1-1

181,120.00

8Muaj

23,342.00

Afati [ perfunduar  |Puné

49697

2020-37035

NDERTIMI I FUSHAVE TE
FUTBOLLIT TE VOGEL NE
FSHATRAT BUBAVEC DHE

SHKOZE 62500-20-5134-5-2-1

89,124.90

8Muaj

3,353.39

Afati | perfunduar ~ |Puné

49122

2020-31060

NDERTIMI I CERDHES NE
FSHATIN KIJEVE KOMUNA
MALISHEVE

62500-20-4492-5-2-1

187,362.96

8Muaj

30,033.00

Afati | perfunduar  |Puné

2020-53078

FURNIZIM ME SHENJA PER
SHENJEZIM HORIZONTAL DHE
VERTIKAL NE KOMUNEN E
MALISHEVES

62500-20-4193-1-2-1

26,855.00

14Muaj

4,238.00

2020-46095

FURNIZIM ME MATERIAL
LABORATORIK

62500-20-2548-1-2-1

67,146.34

2Vjeqar

28,137.00

2020-27315

FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE
PER NEVOIJAT E INSTITUCIONIT
PARASHKOLLOR CERDHES
PUBLIKE “ZERAT E EMBEL”
NE MALISHEVE

62500-20-3734-1-2-1

20,927.72

12Muaj

6,200.00

2020-32085

NDERTIMI I TRAFOSTACIONIT
PER KYQJE TE OBJEKTEVE
PUBLIKE PER DY QENDRAT E
BANIMIT SOCIAL DHE PE DY
QERDHET PUBLIKE

62500-20-107-5-2-1

36,991.00

30Dite

18,205.00

Afati I perfunduar  |Pun

2021-4937

GRUBMBULLIMI,TRANSPORTI |
MBETURINAVE DHE
MIREMBAITIA E PASTERTIS NE
HAPSIRA PUBLIKE TE KOMUNES
SE MALISHEVES

62500-21-016-211

437,019.12

24 Muaj

2021-4936

FURNIZIM ME BARNA PER

RASTE SOCIALE

62500-21-037-121

13,392.00

12Muaj

13,392.00

Afati | perfunduar  |Fumnizim

edhe nje muaj afat | Furnizim

7/16/2022| Furnizim

Afati I perfunduar | Fumnizim

14Muaj Sherbim

6muaj Furnizim



2021-24939

NDERTIMI I SERAVE PER
FERMER

62500-21-053-521

71,970.00

30Dit

4,100.00

Afati | perfunduar

Pun

2021-24668

MIREMBAITIA E PASTERTIS NE
OBJEKTET E
ADMINISTRATES,MUZEUT,QKMF|
LOBIEKTIT TE QPS DHE
PALESTRA SPORTIVE

62500-21-048-221

66,895.92

12Muaj

17,100.00

7muaj

Sherbim

2021-19998

NDERTIMI |
RRETHRROTULLIMIT NE
FSHATIN DRENOVC
K.MALISHEVE

62500-21-071-521

21,593.46

30dite

7,538.00

Afati I perfunduar

Pune

2021-33867

NDERTIM I KANALIZIMEVE
NEPER FSHATRAT E KOMUNES
SE MALISHEVES NE 4LOTO

62500-21-052-511

187,420.83

12Muaj

62,491.33

6muaj

Pune

2021-14334

RIPARIM 1 RRUGEVE ME ASFALT
NE KOMUNEN E MALISHEVES

62500-21-4126-521

137,719.00

12Muaj

72,985.00

6muaj

Pune

FURNIZIM ME LENDE DJEGSE
DRU DHE PELET PER NGROHJE

62500-21-106-111

187,103.00

45Dite

52,192.91

Afati | perfunduar

Fumnizim

131675.16|2021-35275

NDERTIMI I TROTUAREVE
NEPER FSHATRAT E KOMUNES
SE MALISHEVES

62500-21-069-521

261,687.00

24muaj

141,899.57

20muaj

Pune

2021-38123

NDERTIMI I TROTUAREVE
NEPER FSHATRAT E KOMUNES
SE MALISHEVES

62500-21-069-521

250,588.55

24Muaj

215,511.40

20muaj

Pune

TRANSPORTI | NXENESVE TE
FSHATIT JANQIST DHE LAGJIA
PERFIFERIKE TE FSHATIT
SHKOZE

62500-21-115-221

10,620.00

145Dit

6,549.00

100dite

Sherbim

202141013

2021-34884

ASFALLTIMI I RRUGEVE NEPER
FSHATRAT
BELLANICE,NGUCAT,SENIK,BAN
JE DHE TEMEQIN

62500-21-113-521

435,552.50

24Muaj

208,670.22

22muayj

Pune

2021-44134

NDERTIM 1 KANALIZMIT NEPER
FSHATRAT E KOMUNES SE
MALISHEVES LOTO3

62500-21-052-511

244,158.86

24muaj

170,956.46

22muaj

Pune

SHERBIME ME MJETE TE
ZERIMIT PER NEVOJAT E
INSTITUCINONEVE ARSIMORE
NE KOMUNEN E MALISHEVES

62500-21-127-236

7,000.00

12Muaj

7,000.00

I Imuay

Sherbim

2021-53343

TRANSPORTI I PACIENTEVE ME
HEMODIALIZ MALISHEVE -
PRIZREN

62500-21-140-221

30,139.20

12Muaj

19,648.00

12Muaj

Sherbim




2021-49906

FURNIZIMI DHE MONTIMI |
XHAMAVE PER NEVOJAT E
SHKOLLAVE TE MESME DHE
FILLORE TE K. MALISHEVE

62500-21-145-121

20,990.80 |12Muaj

19,497.56 | 12Muaj

Furnizim

2021-21443

MIREMBAJTIA DHE SERVISIMI [
AUTOMIETEVE ZYRTARE TE
KOMUNES SE MALISHEVES

62500-21-040-221

31,723.08 |12Muaj

30,634.50 |12Muaj

Sherbim

FURNIZIM ME PAISJE
2ULTRAZERA PER NEVOJAT E
QKMF-SE MALISHEVE

62500-21-082-121

76,888.00 [45Dite

18,236.00 |30Dité

Furnizim

TRANSPORTI I NXENESVE ME
NEVOJA TE VEQANTA

62500-21-142-236

6,302.00 | 12Muaj

482,00 |12Muaj

Sherbim

FURNIZIM ME FILMA PER
KABINETIN E RADIOLOGJISE

62500-21-149-121

33,740.00 |36Muaj

25,844.00 [36Muaj

Furnizim

4,867,119.97

1,996,083.76

Gjithsej

Shénim: Kontratat e AQP-sé duhet té prezantohen vetem pér pjesen e OB

Zyrtani Kryesor Administrativ

EKREM KASTRATI

-5é ( Kérkesa e dérguar nga OB-ja pér prokurim nga AQP).

Zyrtari Kryesor Financiar

e

Vendi, Data,

S Halil Shurdhaj




